
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI BULGARIJOS PROVADIJOS SAVIVALDYBĖS 

PARTNERYSTĖS PROJEKTE ,,TARPTAUTINIO PARTNERYSTĖS TINKLO KŪRIMAS 

TARP BULGARIJOS RESPUBLIKOS PROVADIJOS IR LIETUVOS RESPUBLIKOS 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBIŲ ADMINISTRACIJŲ, PERDUODANT 

NAUJOVIŠKUS SOCIALINIUS MODELIUS IR LAIDUOJANT BENDRŲ SOCIALINIŲ 

EKSPERIMENTŲ KOORDINAVIMĄ" PAGAL EUROPOS SĄJUNGOS ŽMOGIŠKŲJŲ 

IŠTEKLIŲ PLĖTROS 2007-2013 M. PROGRAMĄ  
 

2012 m. spalio 26 d. Nr. TS-11.209 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin. 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. TS-12.195 patvirtintu Rokiškio rajono plėtros strateginio 

plano iki 2015 metų priedu ,,Rokiškio rajono strateginės plėtros prioritetai, tikslai, uždaviniai ir 

įgyvendinimo priemonės” ir bendradarbiavimo ketinimų protokolu su Bulgarijos Provadijos 

savivaldybe, pasirašytu Rokiškio rajono savivaldybės ir Bulgarijos Provadijos savivaldybės merų 

2012 m. rugpjūčio 28 d., Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės dalyvavimui Bulgarijos Provadijos 

savivaldybės partnerystės projekte ,,Tarptautinio partnerystės tinklo kūrimas tarp Bulgarijos 

Respublikos Provadijos ir Lietuvos Respublikos Rokiškio rajono savivaldybių administracijų, 

perduodant naujoviškus socialinius modelius ir laiduojant  bendrų socialinių eksperimentų 

koordinavimą" pagal Europos Sąjungos 2007-2013 metų programos ,,Žmogiškųjų išteklių plėtra” 7 

prioritetą ,,Tarpregioninis bendradarbiavimas be sienų”. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti aukščiau 

minėto projekto partnerystės sutartį tarp projekto partnerių. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                 Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

                                                                                        

 

 

 

 

 

Valerijus Rancevas 


